



Peter Jensen Land ApS

Banevej 3
5600 Faaborg
CVR-nr. 31631181

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Peter Bisgård Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Jensen Land ApS

Banevej 3

5600 Faaborg

CVR-nr.: 31631181

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Bisgård Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendom og udlejning heraf.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets regnskabsår er et overskud på 58.064 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		200.715	239.599
Af- og nedskrivninger		(45.866)	(45.056)
Driftsresultat		154.849	194.543
Andre finansielle omkostninger		(70.197)	(73.475)
Resultat før skat		84.652	121.068
Skat af årets resultat		(26.588)	(34.729)
Årets resultat		58.064	86.339
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.064	86.339
Resultatdisponering		58.064	86.339

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.197.043	4.202.398
Materielle aktiver	1	4.197.043	4.202.398
Anlægsaktiver		4.197.043	4.202.398
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	30.000
Tilgodehavende selskabsskat		940	0
Tilgodehavender		30.940	30.000
Omsætningsaktiver		30.940	30.000
Aktiver		4.227.983	4.232.398

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		578.876	520.812
Egenkapital		703.876	645.812
Gæld til realkreditinstitutter		2.572.441	2.713.106
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.572.441	2.713.106
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	142.110	139.311
Bankgæld		437.868	570.140
Skyldig selskabsskat		0	19.341
Anden gæld		371.688	144.688
Kortfristede gældsforpligtelser		951.666	873.480
Gældsforpligtelser		3.524.107	3.586.586
Passiver		4.227.983	4.232.398
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	520.812	645.812
Årets resultat	0	58.064	58.064
Egenkapital ultimo	125.000	578.876	703.876

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.667.975
Tilgange	40.511
Kostpris ultimo	4.708.486
Af- og nedskrivninger primo	(465.577)
Årets afskrivninger	(45.866)
Af- og nedskrivninger ultimo	(511.443)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.197.043

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	1	125000	125.000
	1		125.000

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	142.110	139.311	2.572.441	1.974.541
	142.110	139.311	2.572.441	1.974.541

4 Eventualforpligtelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Bogført værdi af pantsat ejendom 4.197.043 kr.
